[image: image1.png]PRA
PRO-REITORIA
DE ADMINISTRAGAO

UNITAU

Universidade de Taubaté

Ilmo. Sr. Pró-Reitor de Administração da UNITAU

Com base na LC nº 282/2012, artigo 105, § único, incisos I e II  eu,      , matrícula      , servidor(a) lotado(a) no(a)      , venho requerer o recebimento de parcela única de 13º salário até o dia 10/12 do corrente ano, de acordo com a citada Lei.
Estou ciente que esta opção não depende de renovação anual e poderá ser alterada mediante uma retratação de minha parte a qualquer tempo.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Taubaté,       de       de      

___________________________________________

Telefone(s) para contato:      
RH-009